
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

52 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 04 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXXXIII

(Continua na próxima página)

~ 

li 
ESTADÕÔO PIAUi 

CÂMARA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUÍ 
Pça. Vereador Raul Alcides dos Reis, S/N - Centro - CEP. 64.705-000 

C.N.P.J: 02.2 14.265/0001-18 - Bela Vista do Piauí 
Fone: 3499-0048 - E-mail: camarabelavista@yahoo.com.br 

II - avaliar, continuamente, a qualidade do produto oferecido pela 

CONTRATADA, em periodicidade adequada ao objeto do contrato, eventualmente, propor a 

autoridade superior a aplicação das penalidades legalmente estabelecidas; 

III- atestar, formalmente, nos autos dos processos, as notas fiscais relativas ao 

objeto, antes do encaminhamento ao Financeiro para pagamento. 

janeiro de 2023. 

Art, 3° - Revogam-se todas as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Bela Vista do Piauí, 02 de 

ld:05D4F552BF8068E2 . , 
g 

ESTADO PIAUI 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARRAIAL 

Portaria 003/2023 

O presidente da Câmara Municipal de Arraial, estado do Piauí, no uso de suas atribuições 
legais e nos tennos do Art. 60, inciso 8° da lei Orgânica municipal, combinado com o que 
dispõe a resolução nº0 1 /99 desta Câmara. 

Resolve: 

J. Nomear Francisca de Paula Rocha Filha CPF 749.279.303-00 RG 1.373.424 SSP-
PI, no cargo de tesoureira da câmara Municipal de Arraial-PI ate a legislação do concurso 
público que já está em andamento. 
II- A presença portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
III- Revoga- se as disposições em contrario. 

Publica-se certifique-se cumpra-se. 

Arraial - PI, 03 de janeiro 2023 

Eron Marques Bueno 
Presidente da Câmara Municipal de Arraial. 

ld:05D4F552BF80693B 
1......,. __ 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS k6-u MAmNS 
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186 
CNPJ 06.554.059/0001-08 

DIUM&IICIWU-

E-mail : pmempi@hotmail.com -- ae 

TERMO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO- PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2022 

A Prefeitura Municipal de Eliseu Martins/PI, através do Pregoeiro do municipio, comunica que a 
Publicação Realizada no Jornal Diário Oficial dos Municípios, Edição de 21/11/2022, Pág. 306, 
referente o AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2022 - Objetivando O 
Registro de Preços para futuras Aquisições de Passagens Terrestres, para atender a demanda 
do Município de Eliseu Martins-PI, fica declarada SEM EFEITO (CANCELADA), em decorrência 
da publicação indevida. 

Eliseu Martins-PI, 22 de Novembro de 2022 

Raimundo Nonato Borges da Silva 
Pregoeiro da PMEM 

ld:07383ACB1D0A6649 

~TURA DE ELISEU MARTINS ........ •-•-= PRAÇA GOV. ALBERTO SILVA 
.-.>!'!'!!!1!!1...._l!IIIL00554059,0001-0a 

Exercício: 2022 

DECRETO Nº 21 , DE 03 DE OUTUBRO DE 2022 - LEI N.377 

Abre no orçamento vigente crédito adidonal suplementar e da outras providêndas 

Resol ve: 

Ar t i go l o . - Fica aberto no orçamento v i gente , um c r édi to adi c i onal supl ementar na 
i mpor tância de R$956 . 258 , 32 d i stribuí dos as s egui ntes dota ções : 

01 01 00 CAMARA MUNICIPAL 

01 .031 .0001 .2001.0000 PROCESSO LEGISLATIVO 35.200.00 
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. : 1 500 00 
500 Recursos não vinculados de Impostos 
999 010 REPASSE DUODÉCIMO 

01.031.0001.2001.0000 PROCESSO LEGISLATIVO 2.100.00 
3.3.90.14.00 DIÁRIAS -CIVIL F.R. : 1 500 00 
500 Recursos não vinculados de Impostos 
999 010 REPASSE DUODÉCIMO 

01.031 .0001.2001 .0000 PROCESSO LEGISLATIVO 2.600.00 
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. : 1 500 00 
500 Recursos não vinculados de Impostos 
999 010 REPASSE DUODÉCIMO 

02 01 00 GABINETE DO PREFEITO 

31 04.122.0004.2008.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA E PLANEJAMENTO ESTRATEGI< 5.000,00 
3.3.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL F.R. : 1 500 00 
500 Recursos não vinculados de Impostos 
999 000 RECURSOS LIVRES 

02 03 00 PROCURADORIA GERAL 

61 04.122.0004.2019.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA E PLANEJAMENTO ESTRATEGI< 325.00 
3.3.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL F.R. : 1 500 00 
500 Recursos não vinculados de Impostos 
999 000 RECURSOS LIVRES 

02 04 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 

70 04.122.0004.2012.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA E PLANEJAMENTO ESTRATEGI< 15.000.00 
3.1.90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO F.R. : 1 500 00 
500 Recursos não vinculados de Impostos 
999 000 RECURSOS LIVRES 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

